

Obiect Reconstrucția edificiului sectorului de
politie nr.3 Gindesti situat in rn
Floresti ,or.Ghindesti ,str. Fabricii nr.7

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Conducta supraterrana				
1	GD12A	Legatura conductei noi 32 mm la rețeaua în fucțiune 57 mm	buc			445,50
						445,50
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	14,85	30,00	445,50
2	GD13A	Piesa de racord teu al bransamentelor, montată pe conductă de distribuție - Colier sa 57 x 32 mm	buc			572,83
						245,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,36	25,00	84,00
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	5,38	30,00	161,40
	2875274100000	Colier sa 57 x 32 mm	buc	1,00	193,07	193,07
	2710403607200	Tabla groasa 6 x 1800 OL 37-In SR EN 10029	kg	0,76	13,50	10,26
	2722103304100	Teava inst.neagra nefil.g- 80(3) OL 32 1 S 7656	m	0,30	60,00	18,00
	2722103304000	Teava inst. neagra nefil.g-50(2) OL 32 1 S 7656	m	0,30	52,00	15,60
	2722103110000	Teava const f S lc 83 x 10 OLT 35	m	0,12	50,00	6,00
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	5,50	11,00	60,50
	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,70	25,00	17,50
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,00	6,50	6,50
3	IC25E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2" Stiplii suport	m			193,72
						34,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,15	30,00	34,49
	2521216701000	Teava din otel 2	m	1,015	150,00	152,23
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,116	6,50	0,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,269	20,00	5,38
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,058	13,50	0,79
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,005	14,50	0,07
4	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: Стойка из уголка 40x40 L=0,8m - 2 buc	kg			21,78
						7,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,23	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	25,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	30,00	0,30
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	13,50	13,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	39,00	0,20
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	35,00	0,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	1,41	0,03
5	TfA01A1	Conducta de otel, montata supraterran, la o inaltime de pine la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32x3.0 mm	m			60,04
						15,59
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,13	30,00	3,90
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,26	30,00	7,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,13	30,00	3,90
	2722103107411	32x3.0 mm Teava otel	m	1,004	41,58	41,75
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,01	39,00	0,39
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	6,50	0,01
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,001	11,00	0,01
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de	h-ut	0,108	10,00	1,08

1	2	3	4	5	6	7
		20-39 kva				
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,009	25,00	0,23
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,018	55,00	0,98
6	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			7,11 4,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	30,00	4,50
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	28,00	0,42
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,03	35,00	1,05
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	25,00	0,37
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,05	15,00	0,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	5,00	0,01
7	CA03B3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			977,40 228,57
	7123010010200	Betonist	h-om	7,30	30,00	218,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	25,00	10,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,00	1,41	410,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,766	166,67	128,57
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,705	229,95	164,26
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	155,00	39,86

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.